MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC
EXTRATO DE EDITAL Nº 014/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos de notas da Prova Prática e a
HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO regido pelo Edital nº
001/2015, para provimento dos cargos deAssistente de Produção/Programação,
Auxiliar de Administração, Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de Inspeção,
Auxiliar de Serviços Externos, Auxiliar de Serviços Internos, Carpinteiro,
Contador, Coordenador de Eventos e Projetos, Eletricista, Encanador,
Engenheiro Civil, Engenheiro de Trânsito, Engenheiro Sanitarista, Fiscal de
Obras e Posturas I, Mecânico de Manutenção de Máquinas e Veículos,
Médico Auditor, Médico Clínico Geral, Médico Dermatologista, Médico ESF,
Médico Ginecologista, Médico Ortopedista, Médico Pediatra, Médico
Pneumologista, Médico Urologista, Monitor de Biblioteca, Monitor Social,
Monitor Social de Artes, Monitor Social Pedagogo, Museólogo, Operador de
Máquinas – Carregadeira, Operador de Máquinas - Escavadeira Hidráulica
(PC), Operador de Máquinas – Motoniveladora, Operador de Máquinas –
Retroescavadeira, Operador de Máquinas - Rolo Compactador, Operador de
Máquinas - Trator de Esteira, Pedreiro, Produtor Programador, Regente de
Orquestra Sinfônica, Técnico em Alimentos, Técnico em Cinema
Audiovisual, Técnico em Edificações, Técnico em Equipamentos de
Sonorização e Iluminação, Técnico em Laboratório, Técnico em Museu,
Técnico em Vigilância Sanitária, Tecnólogo em Agrimensura e Terapeuta
Ocupacional.Edital na íntegra, com maiores informações e relatório de
Classificação Final, encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura
Municipale nos siteswww.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br. Chapecó
- 04deagostode 2015. José Claudio Caramori - Prefeito Municipal.